
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 017/2023 
 

Processo licitatório: 075/2023. 

Pregão Presencial: 011/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de PRODUTOS DE PADARIA que 

serão utilizados em todos os setores da Prefeitura Municipal de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 017/2023. 

Contratada: MARIA APARECIDA SIMÕES CARVALHO, CNPJ nº 

02.584.168/0001-17. 

Valor total: R$ 122.927,40 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E 

NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

Vigência: 14/06/2023 a 14/06/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 018/2023 
 

Processo licitatório: 075/2023. 

Pregão Presencial: 011/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de PRODUTOS DE PADARIA que 

serão utilizados em todos os setores da Prefeitura Municipal de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 018/2023. 

Contratada: EDILENE RODRIGUES DE SOUSA, CNPJ nº 

32.742.775/0001-29. 

Valor total: R$ 5.639,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS E TRINTA E 

NOVE REAIS). 

Vigência: 14/06/2023 a 14/06/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


